03/11/2021 07:01 Email — COORDENAGAO DE GESTAO DE RISCOS - Outlook

ENC: Conhecendo um pouco mais sobre vocé!

COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>
Sab, 30/10/2021 09:15

Para: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

De: COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 29 de outubro de 2021 18:33

Para: Adriana da Silva e Sousa <adrianas.sousa@saude.gov.br>; Adriana Rodovalho Bezerra
<adriana.rodovalho@saude.gov.br>; Aline Bugana da Silva <alineb.silva@saude.gov.br>; Ana Lidia Barreiros
Cozzolino <Ana.Cozzolino@saude.gov.br>; Andréa Figueiredo Gomes <andrea.gomes@saude.gov.br>;
Augusto César Cardoso Dos Santos <augusto.cesar@saude.gov.br>; Cristina Bernardi Freitas
<cristina.bernardi@saude.gov.br>; Daniela Barros do Nascimento <daniela.nascimento@saude.gov.br>;
Daniela de Carvalho Ribeiro <daniela.ribeiro@saude.gov.br>; Dayanne Kelly Leite de Azevedo
<dayanne.azevedo@saude.gov.br>; Débora Lopes Ribeiro Torres de Araujo <debora.torres@saude.gov.br>;
Dirceu Ditmar Klitzke <dirceu.klitzke@saude.gov.br>; Dyego Nascimento Cunha
<Dyego.Cunha@saude.gov.br>; Evellyne Porfiria Dourado Santos <evellyne.santos@saude.gov.br>; Fabio
Bauer Ribeiro <fabio.ribeiro@saude.gov.br>; Fernanda da Trindade Fonseca
<fernanda.trindade@saude.gov.br>; Flavio Alves de Lima <flavio.lima@saude.gov.br>; Flavio Sponholz Oliveira
<flavio.oliveira@saude.gov.br>; Ghuido Cerqueira Café Mendes <ghuido.mendes@saude.gov.br>; Girlene
Gundel Coelho <girlene.coelho@saude.gov.br>; Giselle Valéria Marin Vital Araujo
<giselle.araujo@saude.gov.br>; Gleicianny de Sousa Farias <gleicianny.farias@saude.gov.br>; Graziella Cervo
<graziella.cervo@saude.gov.br>; Israel Pinheiro Rocha Costa <israel.costa@saude.gov.br>; Jair Sezario Luz
<jair.sezario@saude.gov.br>; Jairton de Almeida Diniz Junior <jairton.junior@saude.gov.br>; Janaina Ferreira
Cavalcanti <janaina.cavalcanti@saude.gov.br>; Jeovd Dias Martins <Jeova.Martins@saude.gov.br>; Jessica
Melissa Santos Fontes <jessica.fontes@saude.gov.br>; jose.alonso <jose.alonso@aids.gov.br>; Karina Santos
Ferreira <karina.ferreira@saude.gov.br>; Kathleen Sousa Oliveira Machado
<kathleen.machado@saude.gov.br>; Keila Fernanda Maziero dos Santos <keila.maziero@saude.gov.br>; Kenia
Cristina Rosa e Silva <kenia.silva@saude.gov.br>; Luana Gongalves Gehres <luana.gehres@saude.gov.br>;
Lucélia Cristina Fernandes <lucelia.fernandes@saude.gov.br>; Ludimila Oliveira dos Santos
<ludimila.santos@saude.gov.br>; Magaly Nunes do Nascimento <magaly.nascimento@saude.gov.br>;
Manuara Aparecida Alves de Souza <manuara.souza@saude.gov.br>; Marcelo Yamada Paes
<marcelo.paes@saude.gov.br>; Marli Sorel de Araujo Gongalves <marli.sorel@saude.gov.br>; Martanair
Maria da Silva <martanair.silva@saude.gov.br>; Nailson Viriato Viana <nailson.viana@saude.gov.br>; Nathalia
da Silveira Derengowski <nathalia.derengowski@saude.gov.br>; Neuzice Barreto de Lima Neta
<neuzice.neta@saude.gov.br>; Paulo Cesar Rodrigues Dos Reis <paulo.reis@saude.gov.br>; Paulo Vitor Franga
Dornelles <paulo.dornelles@saude.gov.br>; Pedro Sanchez Soares <pedro.soares@saude.gov.br>; Priscila
Franco Avalos Lopes Planelis <priscila.planelis@saude.gov.br>; Rachel do Socorro Lavocat de Queiroz
<Rachel.queiroz@saude.gov.br>; Raquel De Andrade Spinola Batista <raquel.batista@saude.gov.br>; Renata
Rodrigues Abelha <renata.abelha@saude.gov.br>; Ricardo da Silva Teixeira Vianna
<ricardo.teixeira@saude.gov.br>; DEMAS - DEPARTAMENTO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO DO SUS
<demas@saude.gov.br>; Rogerio Mendes Ribeiro <rogerio.ribeiro@saude.gov.br>; Rosangela Ligoski Toniolo
Silva <rosangela.toniolo@saude.gov.br>; Sergio Luiz Ferreira Vianna <sergio.vianna@saude.gov.br>; Simone
Costa Guadagnin <simone.guadagnin@saude.gov.br>; Solange Gramoza Vilarinho
<solange.vilarinho@saude.gov.br>; Thalita Cardial Paiva <thalita.paiva@saude.gov.br>; Thiago Augusto
Brandao Nunes Ribeiro <thiago.nribeiro@saude.gov.br>; Thiago Torreias Dall' Agnol
<thiago.agnol@saude.gov.br>; Willian Farias Duarte <willian.duarte@saude.gov.br>; Sonia Maria Vieira de
Souza <soniam.souza@saude.gov.br>; Lenice Guimaraes Araujo <lenice.araujo@saude.gov.br>; Gerson Santos
<santos@saude.gov.br>
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Cc: maria.fatima@saude.gv.br <maria.fatima@saude.gv.br>; Solange Lima Gomes
<solange.lima@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimaraes Mendonca Medeiros
<aderson.medeiros@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Vera
Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Rita de Cassia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>;
Salésia Matias Freire <salesia.freire@saude.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>;
COORDENACAO DE INTEGRIDADE <cint@saude.gov.br>; Coordenacdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
<cgcin@saude.gov.br>

Assunto: Conhecendo um pouco mais sobre vocé!

Prezado (a) representante UGRI,

A Coordenacao de Gestao de Riscos da Coordenacado Geral de Controle Interno —
COGER/CGCIN quer conhecer um pouco mais sobre vocé —, que faz parte do nosso
time de Gestao de Riscos.

Para isso, encaminhamos o link https://forms.office.com/r/b9eS62H6Mz com o
formulario da pesquisa e solicitamos o envio da sua resposta até o dia 04 de
novembro de 2021 para consolidarmos em resultado geral que sera apresentado

durante o nosso Primeiro Encontro UGRI/MS.

Sua participacao € importante pois vai proporcionar a busca por mais e melhores
investimentos em capacitagdes, treinamentos, oficinas e outros mecanismos que
assegurem a eficiéncia, agilidade e transparéncia em nossas atividades.

Juntos vamos criar um ambiente inovador e colaborativo em espacos interativos para
alcancarmos objetivos em comum que é — Fazer gestdo de riscos no Ministério da
Saude!

Contamos com vocé!

Rita de Cassia Barbosa de Oliveira
Coordenadora de Gestdo de Riscos - COGER
Coordenagdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
Diretoria de Integridade — DINTEG

Ministério da Saude — MS

Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,

62 andar, Sala 645 - CEP 70.058-900

Tel.: (55) 61-3315-2211

E-mail: coger@saude.gov.br
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